
 
Yhteistyösopimus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
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  Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) tavoitteena on 
  edistää työttömien työllistymistä. Monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan 
  yhteistoimintamallia, jossa työ- ja elinkeinotoimisto, kunnat ja Kansaneläke-
  laitos yhdessä arvioivat yhteispalvelua tarvitsevien työttömien palvelutarpeet, 
  suunnittelevat palvelut työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiseksi 
  kokonaisuudeksi ja vastaavat yhdessä työttömien työllistymisprosessin 
  etenemisestä ja seurannasta. 
 
  Tässä sopimuksessa sovitaan yhteisistä toimipisteistä ja muualla kuin yhteisis-
  sä toimipisteissä tarjottavasta yhteispalvelusta, yhteispalveluun osoitettavasta 
  henkilöstöstä, työttömille tarjottavista palveluista ja kustannusten jaosta. 
 
  Kuopion seudun työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalveluverkoston 
  toiminta-alueeseen kuuluvat seuraavat kunnat: Kaavi, Kuopio, Rautalampi, 
  Rautavaara, Siilinjärvi, Suonenjoki ja Tuusniemi. Sopimuksen sopijapuolina 
  ovat edellä luetellut kunnat sekä Pohjois-Savon työ- ja elinkeinotoimisto sekä 
  Kansaneläkelaitos. 
 
  Yhteistyösopimus työllistymistä edistävästä toiminnasta on viimeksi hyväksytty 
  Tuusniemen kunnanhallituksessa 19.11.2018 § 166. Pääpiirteittäin esityslistan 
  liitteenä oleva sopimus on vanhan sopimuksen kaltainen. Uudessa sopimuk-
  sessa otetaan huomioon myös hyvinvointialueiden työn aloittaminen. 
 
  Kuopion seudun Kuopion seudun työllistymistä edistävän monialaisen 
  yhteispalveluverkoston johtavan henkilön toimitilat ovat vastuukunnan 
  osoittamassa paikassa Kuopiossa. Työllistymistä edistävää monialaista 
  yhteispalvelua tarjotaan toiminta-alueen kuntien osoittamissa toimitiloissa 
  kussakin kunnassa. TE-toimiston ja Kelan palvelut ovat saatavilla asiakas-
  tarpeen edellyttämässä laajuudessa työllistymistä edistävää monialaista 
  yhteispalvelua tarjoavissa kuntien osoittamissa toimipisteissä ja TE-toimiston 
  toimipaikoissa. 
 
  TE-toimisto, Kela ja kunnat tarjoavat omiin ydintehtäviinsä liittyviä asiakkaan 
  monialaiseen palvelutarvearvioon pohjautuvia julkisia työvoima- ja  
  yrityspalveluja, Kelan palveluja sekä kunnan sosiaali- ja terveyspalveluja. 
  Lisäksi kunnat voivat tarjota vapaaehtoisia työllisyyspalveluja osana  
  monialaista yhteispalvelumallia. 
 
  Verkoston kunnat vastaavat yhdessä johtavan henkilön ja varahenkilön 
  palkkauskustannuksista sekä ko. tehtävien hoitoon liittyvistä toimitila-, ict- ja 
  matkakustannuksista. Nämä tehtävät koskettavat tasapuolisesti kaikkia 
  verkoston kuntia, joten kustannukset jaetaan tasan kaikkien mukana olevien 
  kuntien kesken. Jokaisen verkoston kunnan rahoitusosuus TYP-johtajan 
  kustannuksista on 2 000 euroa / vuosi. Kuntien korvaus pidetään kiinteänä 
  koko sopimuskauden. 
 
  Sopimus on voimassa enintään 31.12.2024 asti. Sopimus raukeaa, mikäli 
  suunnitteilla olevat sote- ja työllisyyspalveluita koskevat uudistukset muuttavat 
  työllistymistä edistävään monialaiseen yhteispalveluun liittyvää lainsäädäntöä 
  oleellisesti. 

 



Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 
 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
1) hyväksyä liitteenä olevan yhteistyösopimuksen työllistymistä edistävästä 
monialaisesta yhteispalvelusta (TYP),  
2) valtuuttaa kunnanjohtajan ja sosiaalijohtajan allekirjoittamaan 
yhteistyösopimuksen ja  
3) hyväksyy Tuusniemen kunnan maksuosuudeksi TYP-verkoston johtajan 
kustannuksista 2000 €/vuodessa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


